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MERKMALE

Temperatur

Betriebsmedium

Betriebsdruck

Gehduse

Mutter

Dichtungen

Anwendungen

Empfohlene Verbindungsschlauche

HGOO03

Gerade, Au3engewinde, konisch

HGO0030418
HGO030618
HGO030818
HGO030614
HGO030814
HGO031014
HGO030838
HGO031038
HGO0031238
HGO0031212
HGO031512

HGO14

T-férmig, seitlich, AuBengewinde

HGO140418
HGO140618
HGO140818
HGO140614
HGO140814
HGO141014
HGO141038
HGO141238
HGO141212

HGO20

Verbinder, L-formig

HG0200400
HG0200600
HG0200800
HG0201000
HGO0201200

HGO31

Klemmring

[4
HGO310400 4
HGO310600 6
HGO310800 8
HGO311000 10
HGO0311200 12
HGO311500 15
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Klemmringverschraubungen

-15+80°C
Druckluft, Wasser, Ol

130 bar (@4), 180 bar (@6), 150 bar (@8), 110 bar (310), 75 bar (@12), 70 bar (@15)

Messing vernickelt
Messing vernickelt
NBR
Druckluftkreise

aus Kupfer, Messing, Stahl, Aluminium, Kunststoff (mit verstarkendem Kern)

HGOO04 HGOO09
Gerade, AuBengewinde, zylindrisch Winklig, AuBengewinde, konisch
Anschluss @ Anschluss @ Anschluss
R1/8 HGO040418 4 G1/8 HGO090418 4 R1/8
R1/8 HGO040618 6 G1/8 HGO090618 6 R1/8
R1/8 HGO040818 8 G1/8 HGO090818 8 R1/8
R1/4 HGO040614 6 G1/4 HGO090614 6 R1/4
R1/4 HGO040814 8 G1/4 HGO090814 8 R1/4
R1/4 HGO041014 10 G1/4 HGO091014 10 R1/4
R3/8 HGO040838 8 G3/8 HGO090838 8 R3/8
R3/8 HGO041038 10 G3/8 HGO091038 10 R3/8
R3/8 HGO091238 12 R3/8
R1/2 HGO091212 12 R1/2
R1/2 HGO091512 15 R1/2
HGO16 HGO19
T-formnig, zentral, AuBengewinde, konisch Verbinder, gerade
Anschluss @ Anschluss @ Anschluss )
R1/8 HGO160418 4 R1/8 HGO161014 10 R1/4 HGO190400 4
R1/8 HGO160618 6 R1/8 HGO161038 10 R3/8 HGO190600 6
R1/8 HGO160818 8 R1/8 HGO161238 12 R3/8 HGO190800 8
R1/4 HGO160614 6 R1/4 HGO161212 12 R1/2 HGO191000 10
R1/4 HGO160814 8 R1/4 HGO161512 15 R1/2 HGO191200 12
R1/4 HGO191500 15
R3/8
R3/8
R1/2
HGO21 HGO30
Verbinder, T-férmig Mutter
[} @ Gewinde Schl.
HGO210400 4 HGO300400 4 8x1 10
HGO0210600 6 HGO300600 6 10x1 12
HGO0210800 8 HGO300800 8 12x1 14
HGO0211000 10 HGO301000 10 16x1 19
HGO0211200 12 HGO301200 12 18x1 22
HGO211500 15 HGO301500 15 30x1 27
HGO32 HGO33 HGO40
Verstarkender Kern Schottverschraubung Ringstuick, einfach
[ 2 @ Anschluss
HGO320600 4 HGO330600 6 HGO400618 6 G1/8
HGO320800 6 HGO330800 8 HGO400818 8 G1/8
HGO321000 8 HGO331000 10 HGO400614 6 G1/4
HGO321200 10 HGO331200 12 HGO400814 8 G1/4

HGO0321500 12,5

Hohlschraube zu verwenden:
HDA42 - HD43 - HD44

Anderungen vorbehalten
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